

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار خبر داد:

پاکسازی معابر و دیوارهای شهری شمال شرق تهران از تبلیغات انتخاباتی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از پاکسازی دیواره های شهری از پوسترها و جمع آوری بنرهای تبلیغاتی انتخابات مجلس یازدهم و خبرگان رهبری خبر داد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با اعلام این خبر گفت: در راستای ارتقای آراستگی منظر شهری و رضایت خاطر شهروندان چهره شهر در کمتر از چندساعت پس از پایان تبلیغات امزدهای انتخاباتی ۴۸۰ متر مربع از سازه های پرتابی نصب شده در قالب ۱۲۰ سازه جهت تبلیغات در سطح بزرگراه ها و معابر اصلی پاکسازی شد.

وی ادامه داد: در این راستا بیش از ۳۰۰ نفر از عوامل کارگری با استفاده از ۱۸ واتر جت و ۹ دستگاه تانکر اقدام به پاکسازی بنر ها و برچسب های تبلیغاتی در محور های اصلی معابر بزرگراهی و پل های عابر پیاده کردند.

معاون خدمات شهری منطقه چهار در پایان اعلام کرد: اگر انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به دور دوم کشیده شود، شهرداری منطقه چهار آمادگی خود را برای ایجاد فضاهای تبلیغاتی لازم مهیا خواهد کرد.

در آینده ای نزدیک؛

افتتاح نخستین کلینیک ناباوروی شهرداری تهران در منطقه ۱۰

با هدف ارائه خدمات درمانی به عموم شهروندان نخستین کلینیک ناباوروی شهرداری تهران به زودی در منطقه ۱۰ افتتاح خواهد شد. **به گزارش امتیاز،** حسین بحیرائی شهردار منطقه ۱۰ با همراهی حمید چوبینه مدیرعامل شرکت شهر سالم، جمعی از معاونین و مدیران شرکت شهر سالم و منطقه ۱۰ در مسیر خیابان قزوین از نزدیک در جریان روند اقدامات پروژه ساخت درمانگاه قرار گرفت و ضمن گفت و گو با دست اندرکاران، دستورات و رهنمودهای لازم برای انجام کمی و کیفی و تسریع در روند آن ها ارائه داد.

در حاشیه این مراسم شهردار منطقه ۱۰ با تاکید بر لزوم افزایش سرانه های درمانی در این منطقه گفت: به برنامه ریزی و تمهیدات صورت گرفته ساختمانی در خیابان قزوین در نظر گرفته شده است که فعالیت های عمرانی آن رو به اتمام است و در آینده ای نزدیک با انجام اصلاحات، تجهیز و راه اندازی آن شاهد افزایش سرانه بهداشتی درمانی منطقه خواهیم بود.

بحیرائی افزود: این درمانگاه با مشارکت شرکت شهرسالم و دانشگاه تهران در سال جدید افتتاح خواهد شد و تمامی شهروندان جنوب شهر تهران می توانند از خدمات این مرکز بهره‌مند شوند.

پاکسازی جداره های منطقه ۱۵ از پوستر های تبلیغاتی انتخاباتی ۱۲۰ هزار متر مربع از جداره های نواحی هفتگانه منطقه ۱۵ پس از پایان یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و میان دوره ای مجلس خبرگان از پوسترهای تبلیغاتی پاکسازی شد.

به گزارش امتیاز، علی اکبر کریمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۵ با اعلام این خبر گفت: این عملیات از نخستین ساعات پایان رای گیری به همت اداره خدمات شهری منطقه آغاز شد و تا صبح امروز به طول انجامید.

به گفته وی، در این عملیات پاکسازی درب منازل، دیوارها، المانهای شهری، از برچسب و پوسترهای تبلیغاتی به منظور ارتقای زیبایی نمای شهری و حذف آلودگی های بصری انجام شد.

کریمی پور افزود: نصب ۱۰۰ سازه تبلیغاتی موثق با مشارکت سازمان زیباسازی شهر تهران همزمان با آغاز تبلیغات رسمی؛ در معابر، میداین و نقاط پرتردد منطقه از جمله اقدامات این معاونت به منظور نصب پوستر و برچسبهای نامزدها، ساماندهی و توزیع عادلانه فضاهای تبلیغاتی و پیشگیری از ایجاد آشتفتگی بصری بودکه با این اقدام ۳۰ هزار متر مربع نسبت به انتخاب گذشته کاهش آلودگی منظر شهری را داشتیم.

برگزاری جشنواره محیط زیست در مدارس منطقه سه

جشنواره دانش آموزی دست‌سازه‌های زیست محیطی با استفاده از مواد باطله و بازیافتی با هدف آموزش و ترویج صیانت از محیط زیست در مدارس منطقه سه تهران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، عباس فخرامنش معاون خدمات شهری و محیط زیست با بیان این مطلب گفت: از فعالیتهای مدارس در این جشنواره می توان به طراحی و اجرای تابلو بهار با استفاده از تکه کاشی های رنگی، سی دی های بازیافتی و درب شیشه نوشابه توسط اولیاء دانش آموزان، نقاشی بر روی کاشی توسط دانش آموزان با موضوع آیه های قرآنی محیط زیستی، طراحی و اجرای نمادین چاب آه با استفاده از لاستیک خودرو بازیافتی جهت نمایش منابع آبی،تهیه هدایا از مواد بازیافتی توسط دانش آموزان، تهیه تابلو از مواد بازیافتی، تهیه کارت دعوت جهت بازدید آیه های کاشیگاه توسط دانش آموزان از مواد بازیافتی، تهیه صندلی با استفاده از شانه تخم مرغ و... اشاره نمود. وی افزود: کاردستی های تهیه شده از مواد بازیافتی توسط دانش آموزان پایه های مختلف مدارس به نمایش گذاشته خواهند شد و در روز اختتامیه این جشنواره، پدران دانش آموزان، برای آلوده نکردن هوا به صورت نمادین با دوچرخه به بازدید از نمایشگاه می آیند.

وزیر بهداشت: بزودی کرونا را شکست می‌دهیموزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با توجه به سوابق گذشته می‌گویم کرونا را به زودی شکست می‌دهیم.

سعید نمکی در همایش بیست و هشتمین گرامیداشت دانشجویان نخبه که با حضور معاون اول رییس جمهور برگزار شد، گفت: حدود ۲۵، ۲۶ روز پیش اولین لحظاتی که صدای کرونا در اطراف کشور را شنیدم از سوی چین، در خواست محدود کردن پروازهارو داشتم؛ شاید یگانه مردی که ایستاندن برای انجام این کار دکتر جهانگیری بودند.

وی ادامه داد: به عنوان کهنه سرباز سلامت ایران که در حذف سرخک، حذف کزاز، برنامه فلج اطفال و ... مسئولیت داشتم و امسال در سیلاب‌های اخیر که سازمان جهانی بهداشت حیرت کرد در اوج تنهایی و تحریم و بدون حمایت بین المللی اپیدمی بیماری واگیر نداشتیم و همچنین انفلوانزای H۱N۱ را مدارا کردیم که کشندگی‌اش بودند.

معاون خدمات شهری منطقه چهار در پایان اعلام کرد: اگر انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به دور دوم کشیده شود، شهرداری منطقه چهار آمادگی خود را برای ایجاد فضاهای تبلیغاتی لازم مهیا خواهد کرد.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: پس از بررسی نمونه‌های مشکوک به کرونا در آزمایشگاههای مرجع کشور و بررسی آن توسط پزشکان متخصص ما از وضعیت سفید خارج و وارد وضعیت زرد شده ایم.

سردار غلامرضا جلالی در برنامه انتهای الوند که از شبکه دوم سیما با موضوع بیماری کرونا پخش شد با بیان اینکه در سطح جهان سه فرضیه برای شیوع کرونا وجود دارد، گفت: گمان اول این است که این ویروس از جهش طبیعی در ویروس کرونا به وجود آمده باشد. در واقع به صورت طبیعی و بدون دخالت انسانی این اتفاق افتاده است. سناریو دوم این است که چون در شهر ووهان یک آزمایشگاه سطح ۳ وجود دارد احتمال فرار آزمایشگاهی و سپس انتقال ویروس به دیگران وجود دارد. گمانه سوم هم احتمال یک حمله زیستی با اهداف اقتصادی از سوی آمریکایی هاست که علیه اقتصاد چین انجام شده باشد.

وی در مورد اقدامات سازمان پدافند غیرعامل کشور پس از شیوع ویروس کرونا نیز گفت: ما با شیوع ویروس کرونا در چین و انتشار اخبار مبتنی بر گسترش آن در سایر کشورهای جهان، قرارداد پدافند زیستی کشور را در حالت آماده باش قرار دادیم. اولین اقدام ما رصد، پایش و بررسی گزارشات و همچنین ایجاد آمادگی در حوزه های تشخیصی و درمانی کشور بود تا هرگونه گزارش مشکوک به دست آمد مورد بررسی قرار گیرد و پیگیری شود.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان این که تا دو هفته پیش همه گزارشاتی که ما از آزمایشگاه‌های تشخیصی کشور و مراکز درمانی می‌گرفتیم ورود ویروس کرونا به کشور را تایید نمی‌کرد، افزود: ما براساس چرخه اقدامات پدافند زیستی که شامل مراحل پیش‌بینی، پیش‌گیری، پیش‌کنشگری و مقابله است در مرحله پیشگیری به این نتیجه رسیدیم که وضعیت کشور سفید است اما پس از بررسی نمونه‌های مشکوک در آزمایشگاه‌های مرجع کشور و بررسی آن توسط پزشکان متخصص در واقع ما از وضعیت سفید خارج شده و وارد وضعیت زرد شده ایم.

وی تاکید کرد: رویکرد قرارداد پدافند زیستی پشتیبانی و حمایت همه جانبه از اقدامات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

بزودی کرونا را شکست می‌دهیم



به مراتب بیشتر از کرونا است، می‌گویم کرونا را شکست می‌دهیم. مردم مطمئن باشند عنقرب خبر شکست نمکی گفت: امروز بسیج «کرونا را شکست

سردار جلالی: برای قرنطینه‌سازی جایی هنوز به نتیجه نرسیدیم

وضعیت «زرد» در برابر ویروس کرونا

جلالی در پاسخ به این سوال که آیا منشاء بیماری کرونا که در کشور شیوع پیدا کرده شناسایی شده است، نیز گفت: سوابق بیماران و حتی فوت شدگان از سوی متخصصان برای منشاییابی بیماران انجام شده است اما هنوز به جمع بندی مشخصی نرسیدیم بنابراین فرض ما همان انتقال به شیوه طبیعی است که در همه کشورها اتفاق افتاده است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور ادامه داد: آزمایشات ویروس‌شناسی نشان می‌دهد که ویروسی که در ایران شایع شده است همان ویروس شایع شده در چین است و تغییری در آن ندیده ایم. وی با بیان اینکه در اقدامات مقابله‌ای پدافند زیستی سه پایه اساسی داریم، گفت: بحث اول رعایت نکات بهداشتی، درمانی و تشخیصی است. دوم اقداماتی با پایه امنیتی انتظامی است و در پایه سوم اقدامات رسانه‌ای و آموزشی است.

سردار جلالی با بیان اینکه در حوزه بهداشت و درمان برای تشخیص بیماری کیت‌های تشخیصی توسط WHO در اختیار کشور قرار گرفته است، تصریح کرد: در حوزه درمان نیز هنوز در دنیا دارو و واکسنی وجود ندارد بلکه پزشکان به درمان عوارض ناشی از این بیماری می‌پردازند. اما مهمترین موضوع در مقابله با کرونا در حوزه رسانه است. آنچه اهمیت دارد اطلاع رسانی درست، آموزش، پرهیز از ایجاد هراس و تقویت اعتماد عمومی به سیستم‌های بهداشتی و درمانی کشور است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: ۶۰ درصد کار در حوزه رسانه آموزش و اطمینان بخشی و راهنمایی های بهداشتی است اگر این موضوع به درستی انجام نشود ممکن است نیاز به رعایت الزامات امنیتی پیدا کنیم که خوشبختانه هنوز چنین اتفاقی نیفتاده است. وی با بیان اینکه اکنون که از فضای انتخابات بیرون آمده‌ایم بهتر است میزان آموزش، آگاهی بخشی و اطلاع رسانی مردم افزایش یابد، گفت: موضوع کرونا در کشور ما قابل کنترل است چون به نظر من ظرفیت های علمی، درمانی و تشخیصی کشورمان در حوزه بهداشت و درمان در رده کشورهای پیشرفته دنیاست و کمبودی نداریم.

جلالی همچنین در مورد اقدامات قرنطینه‌ای نیز توضیح داد: در چرخه اقدامات پدافند زیستی احتمال قرنطینه زمانی است که انتشار

مجوز افزایش فعالیت صنف تا یک بامداد

هشدار جدی پلیس به دلالان ارز و خودرو

دلالان، سوداگران و افرادی که در فضای مجازی به دنبال ارائه قیمت‌های دروغین هستند، گفت: برخورد جدی با این افراد در دستور کار پلیس قرار دارد. وی همچنان به آماده‌باش پلیس برای چهارشنبه آخر سال اشاره و خاطرنشان کرد: پلیس امنیت، اماکن، پیشگیری و کلانتری‌ها کار خود را برای برخورد با فروشندگان موادمحترقه غیرمجاز و خطرناک آغاز کرده و در این زمینه کشفیات خوبی نیز داشته‌ایم.

رحیمی با بیان اینکه تلاش پلیس در ایام

وی در بخش دیگری از این سخنرانی گفت: شکرگذار خداوند هستیم که بعد انقلاب توانستیم در آموزش کشور قدم خوبی برداریم. امروز بیش از ۷ هزار فارغ‌التحصیل رشته‌های پزشکی داریم و بهترین متخصصین را چه در علوم پایه و چه در متخصص‌ها داریم.

وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: در این جلسه برای اینکه همواره زبان و دلم هماهنگ هستند باید بگویم هم شادمانم و هم غصه می‌خورم. شادمانی برای این است که نخبگان بی‌نظیری داریم و غصه ام این است که خیلی از این ها در رکاب رفتند. قسمت عمده اش بر می گردد که ما شاید در نگهداری این بچه ها توانمندی کافی را نداریم. همواره گفتم باید با نخبگان به نحوه ویژه ای برخورد کرد.

وی در پایان گفت: از بر گزیدگان خواهش می کنم بیشتر به ایران فکر کنند. دل‌بستگی‌شان را به این آب و خاک بیشتر کنند و بدانند هیچ دامنی مهربان‌تر از سرزمین مادری نیست.



ویروس از کنترل خارج شود که هنوز ما در مورد قرنطینه کردن جایی به جمع بندی نرسیده‌ایم.

وی با بیان اینکه در سال گذشته آیین نامه‌ای را با نام مرزبانی زیستی مصوب کردیم و چند هفته قبل هم مجدد آن را ابلاغ کردیم، گفت: جلسات متعددی تشکیل شده است و دستگاه‌های مختلف مانند نیروی انتظامی، وزارت راه و شهرسازی، تمامی مرزهای ریلی، زمینی، هوایی و دریایی تحت اقدامات کنترلی قرار دارد و مرکز کنترل بیماری های واگیردار وزارت بهداشت هم در همه مرزها مستقر است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه صداقت و صراحت زیادی در وزارت بهداشت وجود دارد و هیچ گونه گرایش سیاسی در اعلام اخبار مربوط به کرونا احساس نکردم، گفت: به نظر من اولویت وزارت بهداشت سلامت مردم است و برداشته‌ها و گمانه‌زنی‌های برخی در فضای مجازی درست نیست و این بیشتر ناشی از فضای مجازی رها شده است.

وی در پایان تاکید کرد: درخواست من از همه فعالان سیاسی و انقلابی کشور این است که سلامت مردم را وارد مسائل سیاسی نکنند، مساله مقابله با انتشار ویروس کرونا یک مساله ملی و جدی است . همه باید به وزارت بهداشت و درمان کمک کنند تا انشاءالله بتوانند با اتکا به قابلیت های بسیار ارزشمند بومی کشور با این ویروس مقابله نمایند.

خبر کوتاه

از ابتدای سال تا کنون، ۴۵۰ اصله نهال چنار در خیابان ولی عصر(عج) کاشته شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران از کاشت ۴۵۰ درخت چنار از ابتدای سال تاکنون در خیابان ولی عصر (عج)حد فاصل میدان راه آهن تا چهار راه ولی عصر (عج) و غرس یکصد درخت چنار و مشمر طی هفته درختکاری خبر داد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان با اشاره به نزدیک شدن ایام نوروز و فصل بهار به ویژه روز درختکاری گفت: طبق هماهنگی های انجام شده با اداره فضای سبز منطقه، مقرر شد یکصد اصله درخت چنار و مشمر ۱۰۰ الی ۱۵ساله در محدوده خیابان فلسطین و پاستور کاشته شود. آبادیان با بیان این که زمان مناسب برای کاشت درختان از نیمه اول اسفند است؛ افزود: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۴۵۰ درخت چنار الی ۴ساله در محدوده خیابان ولی عصر(عج) کاشته شد که ۱۰۰ اصله دیگر نیز در نیمه اول اسفند ماه در خیابان پاستور و قلفطین غرس خواهد شد.

شهردار منطقه ۱۱ بیان کرد: به مناسبت روز درختکاری در محدوده بافت فرسوده خیابان محلوچی قمی و تشکری موحد درختان زینتی و میوه کاشته خواهد شد.

او ادامه داد: ویژه برنامه روز درختکاری در اداره آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی با حضور مسئولین برگزار می شود که در این مراسم نیز درخت مشمر غرس خواهد شد . به گفته آبادیان از اوایل اسفند ماه شهروندان با حضور در غرفه های خدمات شهری سطح محدوده، مراجعه به نواحی و تماس با سامانه ۱۳۷ می توانند برای کاشت و تحویل نهال درخت مشمر و زینتی در منازل و محدوده فضای سبزمحله های خود اقدام کنند.

به مناسبت یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و میان دوره ای پنجمین دوره خبرگان رهبری ؛

۱۴۷ صندوق ثابت و سیار در مساجد و مدارس منطقه۹ پذیرای شهروندان بودند سید مصطفی موسوی سرپرست شهرداری منطقه۹ به همراه مدیران شهری ضمن بازدید از محیط پیرامونی تعدادی از شعب اخذ رای،در هنرستان نظام مافی رای خود را به صندوق رای انداخت.

به گزارش امتیاز،علی حیدری سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۹ از استقرار ۱۴۷ صندوق شامل۱۳۶ صندوق ثابت در مساجد، مدارس،بیمارستان شهید شریعت رضوی و فرودگاه مهرآباد و ۱۱ صندوق سیار در پهنه غربی پایتخت مهبأ کرده است.شایان ذکر شهری منطقه۹ از روز قبل از انتخابات و در بامداد جمعه ۱۲اسفند و پیش از شروع ساعات رای گیری نسبت به فضا سازی و پاکسازی شعب اخذ رای شرایط حضور شهروندان را برای انتخاباتی پرشور مهبأ کرده است.شایان ذکر است سرپرست شهرداری منطقه۹ از ستادی انتخاباتی مناطق ۹و ۱۰ بازدید به عمل آورد.

افتتاح ۴مرکز نیکوکاری در منطقه ۲۱ به همت مدیریت شهری منطقه ۲۱ و با همکاری کمیته امداد امام خمینی(ره) مناطق ۲۱و۹ چهار مرکز نیکوکاری، با هدف هم افزایی هر چه بیشتر و یکسان سازی کمک رسانی به نیازمندان سطح ورودی پایتخت در استانه فرا رسیدن عید نوروز افتتاح شد. **به گزارش امتیاز،** طی مراسمی با حضور پرپنچی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان تهران، سلامی رئیس کمیته امداد مناطق ۲۱و۹ و جمعی از مدیران شهری ورودی غربی پایتخت، چهار مرکز نیکوکاری در منطقه ۲۱ به صورت رسمی افتتاح شدند. بنا بر این گزارش؛ هدف اصلی از افتتاح این «چهار مرکز نیکوکاری»، سپردن کار مردم به دست خودشان و همچنین شناسایی ظرفیت های موجود در منطقه ۲۱ به منظور ریشه کن شدن فقر است.

شایان توجه است؛ خیرین محلی منطقه ۲۱ پس از اخذ مجوزهای لازم از کمیته امداد امام خمینی(ره) و با تعامل مطلوبی که با مجموعه مدیریت شهری این منطقه دارند، در چهار گروه ساماندهی شدند تا با هدف جلوگیری از موازی کاری در امر کمک رسانی به نیازمندان مشغول به فعالیت شوند.

لازم به ذکر است؛ چهار مرکز نیکوکاری منطقه ۲۱ عبارتند از « مراکز نیکوکاری سایکو(خیرین شرکت سایکو)، مهیا برای ظهور(خیرین محله پاسداران)، یاس مهربانی(خیرین محله تهرانسر غربی) و الهیه(خیرین محله ها فرهنگیان-آزادی)».

آموزش مدیریت بحران در مواجهه با حوادث و بلایای طبیعی

آموزش مدیریت بحران در مواجهه با حوادث و بلایای طبیعی در ساختمان های بالای ۱۸ واحد محله شرعیتی شمالی ناحیه دو ویژه ساکنین این مجتمع ها برگزار شد.

به گزارش امتیاز، محسن المانی دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند عمل با اعلام این خبر افزود: در راستای اطلاع رسانی و آگاه سازی شهروندان در خصوص مواجهه با حوادث و بلایای طبیعی بویژه در اماکن و ساختمان های پر تراکم آموزش های ایمنی در اماکن مسکونی به صورت تئوری و پخش فیلم ارائه شد. با توجه به اشاره به تنوع رصصل های آموزشی در این برنامه خاطر نشان کرد: شناسایی نقاط امن و پناه گیری صحیح، آموزش زلزله و علت وقوع آن، اطفأ حریق و... از جمله عناوین آموزشی بودند. دبیرستاد مدیریت بحران با پدافند غیر عامل بر افزایش آگاهی، مطابق با چک لیست ارسالی از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با حضور عوامل آتش نشانی تأکید کرد.